


Донатор Износ (мкд) Основ
Европска комисија 701487 Проект – Лидери за циркуларна

економија
Фондација Конрад Аденауер 222165 Проект – Зајакнување на

средношколско учество и
демократски капацитети

Фондација Конрад Аденауер 98000 Проект - Изборологија
Совет на Европа 569202 Проект – Наставници за

едукација, демократија и
човекови права

Здружение Барка-Словенија 60000 Проект – Европски солидарен
корпус

ВКУПНО 1650854

Вид на приход Износ (мкд)
Приходи од членски програми 70000
Приходи од услуги 122185
ВКУПНО 192185



IV. РАСХОДИ

Вид на расход Износ (мкд)
Потрошени материјали 101913
Други услуги 168745
Промоција и рекламирање 11711
Наемнини 58869
Други материјални расходи 1.086.384
Провизии за платен промет 17065
Негативни курсни разлики 2209
Членарини 275
Хонорари и јавни давачки 1210988
Плати и надоместоци за плати 339468
ВКУПНО 1768199
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